-

Муниципальное образование
Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  5  »   апреля   2024г.                  № 84-р
г. Советский

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Советского района от 28.12.2016 № 446-р

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Советского района:

1.  Внести в распоряжение администрации Советского района от 28.12.2016 № 446-р
«Об организации деятельности администрации Советского района» следующие изменения:

1.1. в части 3 раздела II приложения 1 к распоряжению слова «, директор департамента
социального развития администрации Советского района» исключить;

1.2.  подпункт  3.1.2  пункта  3.1  части  3  раздела  II приложения  1  к  распоряжению
изложить в следующей редакции:

«3.1.2. управления социального развития;»;
1.3. приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 02.04.2024.

И.о. главы Советского района                        В.Д. Скородумов

Приложение
к распоряжению

администрации Советского района
от 05.04.2024 № 84-р

«Приложение 2
к распоряжению

администрации Советского района
от 28.12.2016 № 446-р

Схема организации деятельности администрации Советского района

»

Глава Советского района
Отдел бухгалтерского учета и отчетностиСпециальный отдел

Заместитель
главы

Первый заместитель
главы

Заместитель главы по
финансам, начальник

Финансово-экономиче-
ского управления

Заместитель главы по
социальному разви-

тию

Управление по
организации дея-

тельности

Управление эконо-
мического развития

и инвестиций Управление образова-
ния Финансово-

экономическое управ-
ление

Управление социаль-
ного развития

Отдел муници-
пальной службы

Юридическое управ-
ление

Департамент муни-
ципальной собствен-

ности

Отдел муниципального
заказа

Отдел по организации
деятельности комиссии
по делам несовершен-
нолетних и защите их

прав

Отдел по связям
с общественно-

стью и населением

Отдел по делам ГО и ЧС

Отдел ЗАГС

Отдел по экологии

Отдел общественной безопасности и профилактики
правонарушений

Помощники

Советник

Заместитель главы
по строительству,

начальник управле-
ния архитектуры и
градостроительства

Управление архи-
тектуры и градо-

строительства

Отдел по взаимо-
действию с инсти-

тутами гра-
жданского обще-

ства

Заместитель главы по
жилищно-коммуналь-

ному хозяйству и
энергетике

Комитет по развитию
коммунального

комплекса

Отдел внутреннего муниципального  контроля

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е